[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2013г. № 63
г. Новокузнецк

Об отмене постановления администрации Новокузнецкого муниципального района от 28.02.2012 № 31 «Об утверждении правил торговли предприятий розничной торговли на территории Новокузнецкого муниципального района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Отменить постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 28.02.2012г. №31 «Об утверждении правил торговли предприятий розничной торговли на территории Новокузнецкого муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские вести» и официальном сайте администрации Новокузнецкого муниципального района».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого муниципального района А.И.Мирошник